
UCHWAŁA NR XII/89/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie 
geodezyjnym Dębołęka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 
położonej w obrębie geodezyjnym Dębołęka, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 215 (powierzchnia 
400 m2), zapisanej w księdze wieczystej nr WL1R/00025934/8, na polepszenie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: ZUJYQ-HVQLX-ETCIJ-ZSQQW-WZAAV. Podpisany Strona 1




